בנוסף,

מעוגנות במדיניות הבקרות הפנימיות והנהלים למתן גילוי למידע זה.

מידע צופה פני עתיד
חלק מהמידע המפורט בדוח זה, שאינו מתייחס לעובדות היסטוריות, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק
ניירות ערך, התשכ"ח-1968. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מהותית מאלו שנכללו במסגרת המידע צופה פני
עתיד, כתוצאה ממספר רב של גורמים, לרבות, בין היתר, כתוצאה משינויים בחקיקה ובהוראות גורמי פיקוח,
התפתחויות מאקרו-כלכליות בארץ ובעולם והשפעתן על מצב הנזילות והיציבות בשוקי ההון בחברות עסקיות בארץ
ובעולם, אירועים כלכליים חריגים כגון שינויים קיצוניים בריבית, שערי חליפין ואינפלציה, שערי מניות, מחירי אגרות
חוב, התנהגות המתחרים ושינוי בתנאי התחרות.

כאמור, עדיין לא ניתן להעריך את מלוא השפעת משבר נגיף הקורונה והיקפו על הבנק, זאת בשל אי ודאות בקשר עם
המשך התפשטות הנגיף בעולם, בין היתר, לאור גילוי הווריאנטים השונים שלו והצעדים הנוספים שיינקטו לעצירת

התפשטותו.
הערכות הבנק בדבר השלכות אפשריות של התפשטות נגיף הקורונה והשפעתו על השווקים הינן מידע צופה פני עתיד
כהגדרתו בחוק ניירות-ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על מידע, פרסומים של צדדים שלישיים ואומדנים

המצויים בידי הבנק למועד זה. הערכות אלה אינן ודאיות והן עשויות להתממש באופן שונה מהותית מהאמור לעיל.
לפרטים נוספים על השפעת התפשטות נגיף הקורונה, ראו ביאור 16 לדוחות הכספיים.

תחולת היישום
מסגרת העבודה כוללת את הבנק בלבד.